
ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2107/ĐHYD-KHTCCSVC            Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 4 năm 2025
V/v mời thẩm định giá 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các 
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá cho sản phẩm như sau:

STT Danh 
mục 
hàng 
hoá

Hình ảnh Nội dung quy 
cách hàng hoá

Số 
lượng

ĐVT Đơn giá Thành tiền

1. Huy hiệu
-Chất liệu: Kim 
loại Sắt mạ vàng
- Nội dung: 
Dập chìm, đổ 
màu logo, phủ 
thủy tinh hữu 
cơ. Chi tiết theo 
mẫu thực tế.
- Mặt sau phẳng
- Bao gói: 
100pcs/ 01 túi 
nilong
- Size: 
20x20x1,2mm

01

Huy 
hiệu + 
Nam 
châm

2. Nam châm
Size: 17mm

1.000 Bộ 30.000 30.000.000

02 Hộp 
nhựa

3. Hộp nhựa
Size: 40x40mm

1.000 Hộp 10.000 10.000.000

Tổng cộng: 40.000.000



Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất, 

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết:16h00 ngày 26/4/2025 (trong giờ 
hành chính).

Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Phòng Kế hoạch, Tài chính và 
Cơ sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền - phường 
Vĩnh Ninh, quận Thuận Hoá, thành phố Huế. Điện thoại: 0915.238.363 Chuyên 
viên: Nguyễn Tiến Quang.
Xin trân trọng cám ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:04:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:04:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




